Avenida Porto Alegre, 427D, Sala 1007, Ed. Lazio Executivo, Centro,

Chapecó – SC www.ppturismo.com.br

Chapecó/SC, 06 de Junho de 2019.

À PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ.

REF: CARTA DE ACEITE - Adesão a Ata de Registro de Preço Nº 01/2018 DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 04/2018- IFMA-Campus Imperatriz.

A P&P TURISMO EIRELLI EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º

06.955.770/0001-74, vem por meio desta, posicionar-se positivamente a Adesão a Ata de

Registro de Preço Nº 01/2018 DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2018- Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia do Maranhão- Campus Imperatriz, nas seguintes

quantidades:

Respeitosamente.

http://www.ppturismo.com.br/